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土砂抜け

NO.1土留工(コンクリート)

NO.2土留工(コンクリート)

NO.3土留工(コンクリート)

NO.5土留工(コンクリート)

NO.6土留工(コンクリート)

NO.10土留工(コンクリート)

NO.9土留工(コンクリート)

NO.8土留工(コンクリート)
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1

NO.7土留工(コンクリート)

NO.4土留工(コンクリート)

H28 コンクリート法枠工
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〇仮設工
ケーブルクレーンは平面図で示すようにA線約170mを

架設して資材の運搬を行うこととする。

種　　別

ケーブルクレーン

規　格 支 間 長 傾 斜 角 平均運搬距離

A線：170m A線：35° 120m

D2-10SR-3

１ｔ以上

２ｔ未満

ケーブルクレーンＡ
支間長：170m,傾斜角：35°

4

SR-5

SR-4

SR-6

SR-8
SR-9

KR-6
H109

KR-3

B14

B15
B16

B17
B18

B19

B20

土のう

モノレール
運搬距離：110m,傾斜角：36°

種　　別 規　格 モノレール長 傾 斜 角 運搬距離

モノレール 110m 36° 110m200kg積

モノレールを仮設して人送を行うこととする。
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図 面 名

施 工 地

工 事 名

図面番号 縮　　尺 1：500

関東森林管理局       　大井川治山センター

仮　設　図
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